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OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Zilina

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00321796
Namestie obeti komunizmu 1, 011 31 Zilina
Kod NUTS: SK031

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Katarina Zahradnikova
Telefon: +421 417063110

Email: katarina.zahradnikova@zilina.sk

Fax: +421 417632151

Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://www.zilina.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/8155
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA
Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

Samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Dodanie nadob na biologicky odpad, bio vriec a letakov

Hlavny kod CPV

34928480-6

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je dodavka nadob na biologicky rozlozitelny komunalny odpad, ktorym sa rozumie odpad v zmysle
definicie podla § 2 ods. 8 zakona ¢. 79/2015 Z. z. o odpadoch v rozsahu:
1100 | kontajnery v pocte 100 ks

10 | kosiky v pocte 24 650 ks

10 | bio vrecia (balenie 1 rolka = 25 ks bio vriec) v pocCte 24 650 roliek
Informacné letaky v pocte 24 650 ks

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

156 740,00 EUR bez DPH

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK031

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Mesto Zilina a jeho Casti podla prilohy ¢ 2 Navrhu Kipnej zmluvy, ktord je stcastou sttaznych podkladov
Mestsky Urad Zilina Namestie obeti komunizmu 1, 011 31 Zilina

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je dodavka nadob na biologicky rozlozitelny komunalny odpad, ktorym sa rozumie odpad v zmysle
definicie podla § 2 ods. 8 zakona ¢. 79/2015 Z. z. o odpadoch v rozsahu:
1100 | kontajnery v pocte 100 ks

10 | kosiky v pocte 24 650 ks

10 | bio vrecia (balenie 1 rolka = 25 ks bio vriec) v pocCte 24 650 roliek
Informacné letaky v pocte 24 650 ks

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
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Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania

Cislo oznamenia v U. v. EU: 2020/S 152-370276

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

JRK Slovensko s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné cCislo: 50530950

Rajska 2341/15A , 811 08 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto
Kéd NUTS: SKO1

Slovensko

Email: jana.janikova@jrk.sk

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 238 432,50 EUR bez DPH

Celkova hodnota zakazky/Casti:

156 740,00 EUR bez DPH

Informacie o subdodavkach

V rdmci zmluvy jestvuje predpoklad subdodavok

Hodnota alebo podiel zakazky s pravdepodobnym subdodavatel'skym pInenim tretimi stranami

Podiel: 43

Kratky opis podielu zakazky, ktora bude predmetom subdodavky: Predmetom subdodavky budi( 1100 | kontajnery

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.10.2020
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